
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Distretto  Socio Sanitario di Oristano

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE U.O. TECNICO-AMMINISTRATIVA

N° 2363  DEL 10/11/2016 
proposta n.  2016/2402 del 07/11/2016

 

Adottata ai sensi dell’art.  art. 3 del D. Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e dell’art.4 del D.Lgs n° 165 del
30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni ed in esecuzione della Deliberazione D.G. n° 186 del
9.10.2008 e della deliberazione del Commissario Straordinario numero 530 del 11/08/2016.

OGGETTO: Liquidazione premio di  operosità,  ai  sensi  dell’art.  88 ACN 23/03/2005 e
s.m.i.  per la disciplina dei rapporti con i medici di Medicina Genarale,  al
dott.  Deidda  Luciano,  medico  della  Medicina  dei  Serizi,  per  il  periodo
01/08/1995 – 18/06/2016.

IL RESPONSABILE DEL'U.O. TECNICO AMM.VA

RICHIAMATA  la Deliberazione del Commissario Straordinario numero 378 del 22/06/2016 con
la  quale  si  prende  atto  della  risoluzione  del  rapporto  di  lavoro  del  Dott.  Deidda  Luciano per
pensionamento  e  si  da  disposizione  agli  uffici  amministrativi  di  predisporre  gli  atti  successivi
previsti dall’art. 88 del vigente ACN di categoria;

VISTO l'art. 88 dell’Accordo Collettivo Nazionale 23/03/2005 e s.m.i. per la disciplina dei rapporti
con i  medici  di  Medicina Genarale ai sensi  dell’art.  8 del  d.lgs.  N. 502 del  1992 e successive
modificazioni ed integrazioni e visto l’allegato E annesso al DPR 884/84;

CONSIDERATO  che  il  Dott.  Deidda  Luciano,  come  meglio  specificato  nella  richiamata
Deliberazione numero 378 del 22/06/2016 ha maturato il diritto alla corresponsione del premio di
operosità  dal  01/08/1995  fino  al  18/06/2016,  ha  diritto  al  pagamento  del  premio  di  operosità
indicato nell’allegato 1. alla presente Determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

DETERMINA

           Per tutto quanto esposto in premessa:   

1. Di dare atto che al Dott.  Deidda Luciano spetta un premio di operosità lordo, ai  sensi
dell’art. 88 dell’ACN in vigore per la disciplina dei medici di Medicina Generale pari alla
somma indicata nell’allegato “1” alla presente determinazione per farne parte integrante e
sostanziale;

2. Di demandare al Servizio Bilancio la liquidazione del premio di operosità netto (indicato
alla voce “premio netto”) al Dott. Deidda Luciano e di versare le ritenute IRPEF (indicate
sotto la voce “irpef dovuta”) così come indicato nell’allegato “1”.  -  Autorizzazione di
spesa UODOR n. 1/2016 – SUB n. 56;

ASL 5 Oristano
Responsabile del Servizio
Dr. G. Melis

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel 0783/31 Fax 0783/
www.asloristano.it

Email:medic.convenzionata@tiscali.it
Pag. 1 di 2

http://www.asloristano.it/


3. Di imputare la spesa corrispondente all’ammontare lordo del premio di operosità del Dott.
Deidda Luciano al conto economico A203010101 “Fondo premio di operosità (SUMAI)”,
centro di costo Q0206;

4. Di precisare che per ragioni di riservatezza verrà omessa la pubblicazione all’albo
della sede legale e sul sito web dell’allegato “1”.

5. Di trasmettere copia della presente Determinazione al  Servizio Bilancio,  alla Direzione
Generale,  al  Collegio Sindacale  ed al  Servizio Affari  Generali  per  quanto di  rispettiva
competenza;

Il Responsabile dell'U.O. Tecnico-Amm-va
                                                                                                Dr. Giuseppe Melis
Oristano 07/11/2016
Il Funzionario Istruente: SD

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente determinazione verrà pubblicata

nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 17/11/2016 al 01/12/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

ASL 5 Oristano
Responsabile del Servizio
Dr. G. Melis

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel 0783/31 Fax 0783/
www.asloristano.it

Email:medic.convenzionata@tiscali.it
Pag. 2 di 2

http://www.asloristano.it/

	DETERMINA

